existentibus, celcbrari, el oITii-iiim reci-

tari de conininni Confcssonnn non Pon-

tificnni, inxla nibricas breviari! et mis- '

salis romani, libere ci licite posscnt ci

valerent, anctoritate apostolica conccs-

sinins et indnlsimus, et alias prout in

noslris desuper in simili forma Breyis

die XV! angusti mdclxx uberins conti-

netur.

Poniir.jt dioium 8 2. Ciuii aiitcni siibindc enixae el
bcalum Slitnis- . . . t . ii- i -
laam pnii. ipi- reintcgratae preces nomine dicli Michac-
liorem irgni . ... „

Hoioniao .1 ma hs rcGfis ac vencrabilium iralrum ar-
piii liucatiis Li- , y
ihiianiaa palpo- cliiepiscoporum et episcoporum necnon
i)inn derliral .

^
, .

(roQi in cr.bri-duectorum fiuorum nobilumi virorum
oa ...

senatus regni et magni dncatiis prae-

Jictorum nobis pari bumililate porre-

clae fiierint, ut eumdem bealum Slani-

slaum dictorum regni et magni ducalns

patronum principaliorem Inter alios pa-

tronos principaliores, ut exempli gratià

sunl sancii Adalbertus el alter Slanislaus,

ob innumera beneficia et gratias quae

intercessione dicli beali Stanislai ab om-

nipolenti Deo sibi collata fuisse pio af-

fectu memorabanl, declarare de beni-

gnilate apostolica dignaremur: bine est

quod nos, eliam supplicalionibus dilecti

filii prociiratoris in hac causa speciali-

ter deputati nomine nobis super hoc

bumililer porrectis benigne inclinali,

eumque a quibusvis excommunicationis,

suspensiunis et inLerdicti, aliisque ec-

clesiasticis senlentiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa latis , si quibus quo-

domolibet innodatus existit, ad edectum

praeniissorum dumtaxal consequendum
,

harum serie absolventes el absolutum

fore censentes, quamvis constitutiones

J Forsaii Ipgnnliini rcitc-atae («. t.).

ROMANI-M An. C. |i.:4

aposlolicac et decreta Congregationis

praeiiictorum cardinaliinn, dit; xxiii niar-

lii .MDCxxx super ordinalione servandà

prò patronis eligendis emanata, eleclio-

nem Bealoruni in ^atronos fieri veleni,

eosque solum qui ab Ecclesia univer-

sali lilulo Sanctorum colunlur, non au-

leni bealificatos dumtaxal, in patronos

eligi posse dcclarant', niliilominus, ad

inaiorem Dei laudem divinique cultus

augmenlum id tendere agnoscenles, de

memoratorum cardinalium Consilio, prae-

dictum bealum Stanislaum Koslka pa-

tronum principaliorem regni Poloniae

el magni ducalns Lithuaniae praedicto-

rum eisque adiunclarum provinciarum,

cum omnibus el singulis praerogativis

quae principalibus patronis eorumdem
regni et magni ducalns compelunl, el

quibus praenominati sancii Adalbertus

et Slanislaus aliique principaliores pa-

troni regni et magni ducalus huiusmodi

ibidem de praeseuli gaudenl seu colun-

tur, iuxta lameu ritum rubricarum bre-

viarii et missalis praediclorum, dieta

aucloritate, tenore praesenlium, decla-

ramus.

§ 3. Ac, ut omnium devolioni erga xransferi

d-
, 1 , d'I ! diiMii feslurn ,itl

ictum bealum blanislaum consuli va- .tominicam pio-

leal, anmiani eiusdem Beati memonam
imposlerum ad diem dominicam proxi-

mam post diem xiii novembris, in re-

gno tainen Poloniae et magno ducalu

Lithuaniae adiunctisque provinciis prae-

diclis dumtaxal, Iransferri posse, auclo-

ritate et tenore praedictis, concedimus

pariter et indulgemus.

§ i. Non obslanlibus praefatis decre- obsuivUa loim.

Lis ac conslitulionibus et ordinationibus

apostolicis, ceterisque contrarium sla-

luenlibus quibuscumque.

S 5. Volumus aulem, ac mandamus, Transnmpto-

„ ... . rum lidos.

ut praesenlium liltcraruni transumptis,

1 Aptius lege declarenl (r. t.).

2 Parlic. ut nos arfiliimis (a.T.).

^
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seu cM'mplis, eliain iinjiressis, niami ali-

cniusnolarii piiblici subscriplis, ci sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae miinilis, eadcm proisns lìdes ad

omnibus ol ubique lam in iudicio qiiam

extra illiid habealur, qiiae baburelnr

ipsis praesenlibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Daluin Romae , apud S. Maiiain Ma-

iorem, snb annulo Piscaloris, die x ia-

nuarii mdclxxiv, pontilìcatus nostri an-

no IV.

I. G. Slusius.

Dat. die 10 iaiiuaiii 1674, poutif. an. iv.

Registrata in Secretar. Brev., in Uh. inensis

ianuarii, p. il, fol. 133.

CLII.

Confirmalio diiorum decrelorum sacrae

Congregatioìiìs episcoportim et regu-

lariuin, quibus declaralur quod fra-

Ires Ej;culceali Oidinis Ereiìdlarum

sancii Auguslini sinl veri filii dicli

Sancii, ci gaudeatil omnibus privile-

giii, quibus Calceaii dicli Ordinis eo-

rumque religio gaudel.

Clemens Papa X
,

ad perpetuam rei menioriam.

§ 1. Cum (sicul accepiaius) alias a

Congregatione lune exislentium S. R. E.

cai'dinaKum negotiis et consullalionibus

episcopoiLim et regularium praeposità

ad l'avorein fratruin Excalceatorum Or-

dinis Ereinitaruni sancii Auguslini ema-

naverinl duo decreta, tenorum qui se-

quunlur videlicet :

Agostiniani ^alzi. Al manoriale del

seguenle tenore:

Tenor supplì- " Fratlx'S Dìscalccali sancii Auguslini

r.'cii'afra'inbnsCongregaliunis lUiliac el Galiiaiuui (qui-